Non

Fmi Epist. August.

Ignis per floridam dicitur extinguitur, quo ardet, & extinguitur.

Ovid 2. Remedia v. 139.

Dan. 3. 49.

Angelica coalitio, in igne esse, & ab igne non tangi.

Saphro. Cur in homini bus puritatis commendabilior, quàm in Angelis?

Augu.

Non enim est in carendo difficultas, nisi cum est in habendo cupiditas. Naturam sane exprimit sublimiorem, ubi fragilitas ipsa potentem superat cupiditatem: & vivunt coniuges in vinculo carnis, quasi non essent coniuges. Qui habent uxores (& hz viros) dum castitatis flammivomæ facibus ardescit cor; quasi non habentes sunt: equidem vel fomite corporis, non tetigit eos ignis.

6 In rem floridè Hieronym. Epist. 29. Ille & victor te aspicit de excelso, & favet laboranti, & iuxta se locum præparat, eodem amore & eadem charitate, qua oblitus es officij coniugalis. In terra quoque sororem te habere cuperat, imò tu illum fratrem; quia casta coniunctio sexum non habet nuptiale: & si adbus in carne, non est masculus & femina; sed sicut Angeli in cælis. Quando dicit Dominus: Non nubent, neque nubentur, sed erunt sicut Angeli in cælis; non natura & substantia corporum tollitur, sed gloria magnitudo monstratur. Nec enim erunt Angeli, sed sicut Angeli. Ubi similitudo promittitur, veritas denegatur. Erunt sicut Angeli, idest, similes Angelorum. Homines esse non desinent: inlyti quidem & Angelico splendore decorati; sed tamen homines. Hæcine quidem conditio maior splendor; quippe in hominibus plus quam hominum honor: etenim obsequitur corporis purissimi claritati, quod relucet in Angelis sine corpore: pluri profectò, vitam Angelicam acquirere, quam habere. Ex huiusmodi fonte superior corporis claritas, quia in carne puritatem. Per Christum reformatum corpus nostrum, configuratum corpori claritatis sue. Alè prorsum, Secundum operationem, qua etiam possit subijcere sibi omnia: & non dicitur à Paulo claritas corporis, qua corpus gloriosum, sed corpus claritatis, corruptibile & carneum; quia corporis claritas summa, esse incorruptum, quasi esset in gloria. Videtur singulariter in mundo, quod Angelorum character in celo. Hinc fumma laus Baptiste, quod esset Homo. Angelus plauditur, dum homo cunctis ostenditur, in stuporem mundi: igitur insignis homo Angelica conditio; acquirens in carne per collatam cælitus gratiam, in inferiore cælestem ac superiorem naturam. Uxoris nomen dignitatis est, non voluptatis: dixit Aelius Verus, apud Erasim. lib. 6. Apophth. n. 1. Re prestiterit Imperator Henricus, quod Aelius Imperator verbo tenus: habuit enim uxorem Cunegundem in throni singularem honorem,